

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	FedexKinkos Pearl City, HI		NewTech Imaging Honolulu, HI		GPO Estimate	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I. COPYING,PACKING AND DISTRIBUTION:</b>							
(a) Copying of 8-1/2 x 11":							
(1) Black only - per 100 printed page.....	83	4.00	332.00	4.50	373.50	3.00	249.00
(2) Color only - per 100 printed page.....	28	89.00	2492.00	55.00	1540.00	6.00	168.00
(b) Copying of 11 x 17":							
(1) Black only - per 100 printed page.....	23	16.00	368.00	15.00	345.00	75.00	1725.00
(2) Color only - per 100 printed page.....	8	178.00	1424.00	110.00	880.00	145.00	1160.00
(c) Copying of over 11 x 17" in color, per square foot: Cost includes stock.							
(1) Per square foot from digital files.....	960	5.00	4800.00	5.00	4800.00	5.00	4800.00
(2) Per square foot from hard copy.....	640	10.00	6400.00	6.00	3840.00	10.00	6400.00
<b>II. STOCK: Price per 100 sheets: 8-1/2 x 11" sheet size.</b>							
1. (a) White Bond, 20 lbs.....	33	10.00	330.00	1.00	33.00	1.20	39.60
(b) White Laser 24 lbs.....	20	7.00	140.00	2.00	40.00	2.00	40.00
(c) White Gloss Coated Text, 100 lbs.....	3	50.00	150.00	5.00	15.00	3.70	11.10
2. 11 x 17" sheet size.							
(a) White Bond, 20 lbs.....	11	20.00	220.00	2.00	22.00	2.40	26.40
(b) White Laser 24 lbs.....	3	14.00	42.00	4.00	12.00	4.00	12.00
(c) White Gloss Coated Text, 100 lbs.....	2	100.00	200.00	10.00	20.00	7.40	14.80
<b>III. ADDITIONAL OPERATIONS:</b>							
(a) Lamination one or two sides - per square foot.....	672	2.00	1344.00	3.25	2184.00	2.00	1344.00
(b) Foam core 3/16" thick - cost per square foot.....	352	4.00	1408.00	3.50	1232.00	4.00	1408.00
(c) Computer time work - per hour.....	4	90.00	360.00	45.00	180.00	65.00	260.00
(d) Hot tape binding, includes binding - per book.....	750	1.95	1462.50	2.75	2062.50	1.50	1125.00
(e) Collate, roll & band suitably per oversized copied sheet.....	152	0.10	15.20	0.20	30.40	0.10	15.20
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>			\$21,487.70		\$17,609.40		\$18,798.10
<b>DISCOUNT</b>		NET		NET		NET	
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>			\$21,487.70		\$17,609.40		\$18,798.10

Reviewed By: \_\_\_\_\_

